エンジニアMTG - 報告書 #1862
2019.08.30 開発事業部MTG議事録
2019/09/06 11:47 - 久保 健太

ステータス: 新規 開始日: 2019/09/06

優先度: 通常 期日:

担当者: 作業時間の記録: 0.00時間

カテゴリ:

説明

2019.08.30 開発事業部MTG16:00～16:30 ＠7F会議室

出席者：野田社長（敬称略）矢野、張、田中、小松、久保（書記）●発言

【矢野】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆コスらぼっ！

　・小松くん作成のgoogle playのSS確認

◆ふるさと納税ニッポン

 ・Xサーバ更新対応 完了

 ・嶋田くんフォロー

◆haloonavi

　・エーポケ修正サイトのアップロード＆動作確認

◆その他

 ・情報システム管理者業務

DAU 1週間の平均

 Android：158

 iOS：151

 Web：216

収益

2019年

 8月合計 ￥3,870 ＋ ￥1,903

 7月合計 ￥5,108 ＋ ￥2,624

 6月合計 ￥4,970 ＋ ￥2,655

 5月合計 ￥5,320 ＋ ￥2,872

 4月合計 ￥4,290 ＋ ￥2,622

 3月合計 ￥7,720 ＋ ￥5,551

 2月合計 ￥6,083 ＋ ￥2,908

 1月合計 ￥6,324 ＋ ￥3,390

2018年

 12月合計 ￥5,570 ＋ ￥2,794

 11月合計 ￥7,110 ＋ ￥3,932

 10月合計 ￥9,161 + ￥3,256

 9月合計 ￥10,855 + ￥2,921

 8月合計 ￥9,918 + ￥1,195

 7月合計 ￥36,300(内￥30,000は純広告)

 6月合計 ￥37,381(内￥30,000は純広告)

 5月合計 ￥36,468(内￥30,000は純広告)

 4月合計 ￥61,739

 3月合計 ￥8,458

 2月合計 ￥6,918

2025/04/12 1/3

 1月合計 ￥6,899

【久保】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆<iOS>コスらぼっ!

・iOS13対応

◆<Android>コスらぼっ!

・Android 10対応

◆月額サイト

・退会処理

・IT KiDS月額サイト(ソフトバンク)の消費税増税対応

・延岡警察署対応

◆ブックオフ

◆haloonavi

・エーポケ作成のLPの動作確認

【張】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆コスらぼっ!

・JollyBuyさんへの提案書の作成

・4コマ動画の作成

・手作り動画の作成

・?日TweetDeck、ピックアップ作業

【田中】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

・ふるさと納税ニッポン！リニューアルサイトカンプ修正

・ふるさと納税ニッポン！管理画面カンプ修正

・コスプレ研究所株式会社ホームページデジタルラフ制作

・コスプレ研究所株式会社ホームページ素材切り出し作業

・コスプレ研究所株式会社ホームページコーディング作業

【小松】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

・富士自衛隊総火演集写真整理

・Pマークに関する業務の処理内容書き出し

・コスプレ研究所株式会社会社概要冊子制作

・コスらぼっ！グーグルストア英語版スクリーンショットタイトル画像用キャラ素材制作

2025/04/12 2/3

・コスらぼっ！グーグルストア英語版スクリーンショットタイトル画像制作

履歴

#1 - 2019/09/06 11:47 - 久保 健太

- トラッカー を 機能追加 から 報告書 に変更

2025/04/12 3/3